Nec quod tum amiserunt imperium, totum unquam Athenienses recuperavere.

tum erat, satis certa ratione redintegrare licet. Koehlerus agnoscere sibi visus est litterarum *Tε* (*Tη*) vestigia. Quibus litteris trium tantum nomina Ioniae civitatum incipiunt ab hoc laterculo alienarum.

De *Teichiusa* autem quae semper una cum Lero insula recentur, non est cogitandum. *Telemessii* quoque Lyciorum in finibus habitantes (Böckh, Oec. civ. Ath. II p. 736) quod nisi proximis annis post expeditionem quam Cimon in has regiones suscepit tributum non solvisse videantur, reiciendi sunt (cf. Koehler, Comment. Acad. Berol. 1869 p. 120). Nil igitur morae habeo quominus cum Kirchhoffio in Comment. Acad. Berol. 1870 p. 117 *Termerae* nomen laterculo reddam.

1) Gryneiae, Pygelae, Myuntis tributa videntur Olymp. 86, 2 demum aucta esse. Cf. p. 23, 1. Nec tributum Phaselidis quae iacet in partibus barbarorum tum duplicatum esse a me impetro. Sexagesimae numeros malim restituere 200 quam 600 dr. (C. I. A. 244, I. 41.)

Maritimas quidem urbcs, quae emporio florebant, haud diu societati defuisse tributorum laterculis probatur¹⁾. Sed populi qui Cariae Ioniaeque interiora obtinent non modo in potestatem non redierunt sed etiam duos Atheniensium exercitus cum debita tributa exacturi longius progrederentur Olymp. 87, 3 et 88, 1 gravissime vicerunt. (Thuc. II 69. III 19.) Adeo Samiorum seditione Atheniensium in his regionibus imperium periclitatum, ne dicam eversum est.

Nec melius in Hellesponto res cessere. Nam ut eos omittam socios qui iam ante Samiorum Byzantiorumque seditionem tributa constanter solvere desierant (sunt autem *Βηρύσιοι*, *Ιεντίνοι*, *Κεβρήνοι*, *Τυρόδιζα*) inde ab Olymp. 85, 1 quamquam integer extat septimus decimus Hellesponti tributi index, *Αρισταῖοι*, *Αστακηνοί*, *Ζελειάται*, *Σκάψιοι* omnino non commemorantur. Neandriae autem Olymp. 87, 1, Percoetes et Palaepercotes Olymp. 88, 4 prima mentio recurrit. Hae urbes barbarorum in finibus sitae, omnes, si Astacum exceperis, a mari distant ut neque commercia neque sociates per mare requirant. Et hanc nescio ob rem an dissolvendae societatis occasionem lubenter arripuerint.

Nec longe absum quin plures tum etiam Hellesponti civitates quae in synteliis adhuc stipendia solverint ab Atheniensibus defecisse putem. Selymbrianorum quidem tributum a quinque talentis ad nongentas drachmas, Calchedoniorum a novem ad sex talenta extenuatum est. Sed quoquo modo haec res se habet sociorum numerum post Olymp. 85, 1 ita esse imminutum ut nova tributorum